проект

СОВЕТ (КРУГ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят шестая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.09.2024

№ 00
с. Первотаровка

Отчёт депутатов Иванова А.В., Бураковской О.Н. о работе на избирательных округах

Заслушав отчёт депутатов Иванова А.В., Бураковской О.Н. о работе на избирательных округах, Совет (Круг) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1.Отчёт депутатов Иванова А.В., Бураковской О.Н. о работе на избирательных округах принять к сведению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Председатель Совета (Круга)

Первотаровского казачьего

сельского поселения

Е.Ж.Майлашев

Глава (Атаман) Первотаровского
казачьего сельского поселения

В.Б.Бондарь